
4

پنج شنبه
1402
آبان

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

 3766
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
زینت منزل، دوستانی هستند
 که به آنجا رفت و آمد دارند.

آگهى

امرسون

آگهی مناقصه شماره 02-157
کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد 2002007003000089

شرکت توزيع نيروی برق شيراز در نظر دارد 35000 متر کابل 6*4، 18000 متر کابل 10*4 و 5000 متر کابل 16*4 مورد نياز خود را از 
طريق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای  طبق استانداردهای وزارت نيرو، ملی وبين المللی با شرايط زير از توليد کنندگان و فروشندگان دارای 

صلاحيت خريداری نمايد. 
1- تاريخ  دريافت اسناد مناقصه/ اسناد ارزيابی کيفی : از تاريخ 1402/08/06 تا 1402/08/10

2- محل دريافت اسناد مناقصه/ اسناد ارزيابی کيفی: مناقصه گرانی که تمايل دارند در مناقصه مذکور شرکت نمايند می بايست نسبت به دريافت اسناد 
مناقصه از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت  ) ستاد ( به آدرس:www.Setadiran.ir اقدام نمايند.

3- مهلت بارگذاری اسناد ارزيابی کيفی  و پيشنهادها ) پاکت های الف، ب و ج ( به صورت جداگانه در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت: حداکثر 
تا ساعت 30: 14 روز پنجشنبه تاريخ 1402/08/25 می باشد .  به پيشنهادهايی که فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهادهای ثبت نشده در سامانه 

تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد ( به آدرس: www.Setadiran.ir، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
4- تاريخ بازگشايی پاکت ارزيابی کيفی روز دوشنبه مورخ 1402/08/29 می باشد.

5- تاريخ بازگشايی پاکتهای )الف و ب( ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/09/01 می باشد. 
6- مبلغ تضمين شرکت در مناقصه:  به حروف مبلغ سه ميليارد و نهصد و هشتاد ميليون و پانصد هزار ريال و به عدد 3.980.500.000 ريال است که می 

بايست به صورت يکی از موارد مندرج در اسناد مناقصه باشد.
7- مدت اجرا : 2 ماه.

 ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد ( می باشد.          41956/1589908
 شرکت توزيع نیروی برق شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2002905-1402/06/06 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی مهربان فرزند مسعود به شماره شناسنامه 1443 صادره از کازرون در ششدانگ يک باب 
خانه به مساحت 180/64 مترمربع پلاک 52 فرعی از 20 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 20 اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس کازرون 
خريداری از مالک رسمی بيواسطه آقای رضا لطيفيان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/04           تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/08/20                        41986                         494 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی تجديد مناقصه شماره  02-121 
کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : 2002007003000092

شرکت توزيع نيروی برق شيراز در نظر دارد اجرای عمليات انتقال نيرو و برقرسانی)نيرورسانی(در محدوده امور توزيع برق منطقه 1 شيرازبراساس فهرست 
بهای واحد پايه سازمان برنامه و بودجه رشته توزيع نيروی برق سال  1402  از طريق برگزاری مناقصه عمومی  يک مرحله ای با شرايط مشروحه زير به 

پيمانکار دارای صلاحيت واگذار نمايد . 
1-تاريخ  دريافت اسناد مناقصه : از تاريخ  1402/08/07 تا تاريخ 1402/08/11 

2- محل دريافت اسناد مناقصه : مناقصه گرانی که تمايل دارند در مناقصه مذکور شرکت نمايند می بايست نسبت به دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت  ) ستاد ( به آدرس: www.Setadiran.ir اقدام نمايند.

3- مهلت بارگذاری پيشنهادها ) پاکت های الف، ب و ج(به صورت جداگانه در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت: حداکثر تا ساعت 
14:30 روز سه شنبه تاريخ 1402/08/23 می باشد .  به پيشنهادهايی که فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پيشنهادهای ثبت نشده در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت 

) ستاد ( به آدرس: www.Setadiran.ir، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد .
4- تاريخ  بازگشايی پيشنهادها: ساعت10 صبح روز چهارشنبه تاريخ 1402/08/24 می باشد .

5- مبلغ برآورد انجام کار: به شرح جدول زيراست.
6- مبلغ تضمين شرکت در مناقصه :  به شرح جدول زير است که می بايست به صورت يکی از موارد مندرج در اسناد مناقصه باشد.

7- مدت انجام : به شرح جدول زيراست.
مبلغ براورد)ریال(مبلغ تضمین)ریال(مدت انجامموضوع مناقصهکد سامانه تدارکاتشماره مناقصه

82،145،450،00028،409،000،000 ماهنیرورسانی امور 02-12120020070030000921
 8- ارائه گواهينامه تاييد صلاحيت از سازمان برنامه و بودجه در رشته نيرو  الزامی است و پيشنهاد پيمانکارانی که فاقد اين گواهينامه باشند بازگشايی نخواهد شد .

9- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد ( می باشد.       1591258                        41981    

 شرکت توزيع نیروی برق شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2003145-1402/06/29 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهيم مير شکاری فرزند حسين به شماره شناسنامه 37216 صادره از کازرون در ششدانگ 
يک باب مغازه به مساحت 114/76 مترمربع پلاک 301 فرعی از 205 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 205 اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 فارس 
کازرون خريداری از مالک رسمی ) با واسطه آقای محمد طاهر زارع ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 

نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/04       تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/08/20                      41989/1969117                       498 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2003284-1402/07/08 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود بتوان فرزند ناصر به شماره شناسنامه 41606 صادره از کازرون در ششدانگ يک 
قطعه زمين مزروعی به مساحت 499/17 مترمربع پلاک 32 فرعی از 21 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 6 فرعی از اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 
فارس کازرون خريداری از مالک رسمی بيواسطه آقای محمد باقر سياح پور محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 

نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/04                   تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/08/20                  41988/1969116                    487 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2003325-1402/07/10 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هاشم دهقان فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه 310 صادره از کازرون در ششدانگ يک 
قطعه باغ به مساحت 35423/23 مترمربع پلاک 830 فرعی از 185 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2 فرعی از 185 اصلی قطعه 4 واقع در بخش 7 
فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) بيواسطه از آقايان مرتضی دهقان به مساحت 13000 مترمربع و محمد رضا دهقان به مساحت 22500 مترمربع 
( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/04             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/08/20                   41987/1969118                      500 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  برابر رای شماره 140260311020001112-1401/10/27 و رای اصلاحی 140260311020000889 -1402/06/13 هيات اول موضوع 
خيريه  امور  و  اوقاف  اداره  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بيضا  ثبتی  واحد  مستقردر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکليف وضعيت  تعيين 
شهرستان بيضا  به  شناسه ملی 14008748503 در ششدانگ  ساختمان امام زاده سيد محمد )ع( پشت باغ   به مساحت 1834/78 متر مربع  به پلاک 
شماره 1118  فرعی از 948   اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور  واقع درقطعه يک بخش 6 فارس شهرستان بيضا مشهور به شهر هرابال  که ملک 
در حصه مشاعی متقاضی  می باشد ، لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی ميشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض  طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.                   
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/07/19                   تاريخ انشار نوبت دوم : 1402/08/04                        41847                         58 م الف

سید عبدالکريم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311020000810-1402/05/25 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردر واحد ثبتی بيضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اصغر عبودی  فرزند خيراله به  بشماره شناسنامه  992   و کدملی 5469680991  صادره 
بيضا  در ششدانگ  گلخانه  به مساحت 16242  متر مربع  به پلاک شماره 13  فرعی از 973   اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور  واقع درقطعه 
يک بخش 6 فارس شهرستان بيضا مشهور به سهل آباد  که ملک در حصه مشاعی متقاضی  می باشد ، لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15روزآگهی ميشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خودرابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.

بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.                      
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/07/19             تاريخ انشار نوبت دوم : 1402/08/04                       41848                                59 م الف

سید عبدالکريم زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311020000444-1402/03/29 و رای اصلاحی 140260311020000872 -1402/06/11 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی بيضا تصرفات مالکانه بلامعارض خانم شهناز جاويدی فرزند پنجعلی 
به شماره شناسنامه 1 و شماره ملی 5469769641 در ششدانگ  اعيانی يکباب خانه به مساحت 265/27  متر مربع  به پلاک شماره 13  فرعی از 908   
اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور  واقع درقطعه يک بخش 6 فارس شهرستان بيضا مشهور به قباله  که خريداری شده از مالک رسمی ششدانگ 
عرصه موقوفه  غير متصرفی حاجيه بی بی بيگم کوچک به توليت حبيب اله بيضايی می باشد ، لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15روزآگهی ميشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خودرابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.

بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد./                      
تاريخ انتشار نوبت اول: 140/07/19                      تاريخ انشار نوبت دوم : 1402/08/04                41849                                   62 م الف 

سید عبدالکريم زارعی-رئیس ثبت اسناد واملاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311020000877-1402/06/11 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردر واحد ثبتی بيضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی سليمی فرزند ميرزای به شماره شناسنامه 17 و شماره ملی 5469756637 در ششدانگ  
يک قطعه زمين مزروعی ديم  به مساحت 9343  متر مربع  به پلاک شماره 1055  فرعی از 945 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور واقع درقطعه 
يک بخش 6 فارس شهرستان بيضا مشهور به علی آباد تنگ که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد، لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15روزآگهی ميشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خودرابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضايی تقديم 

نمايند.بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.                      
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/07/19                           تاريخ انشار نوبت دوم : 1402/08/04               41850                                  63 م الف 

سید عبدالکريم زارعی-رئیس ثبت اسناد واملاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402603110200001061-1402/07/09 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردر واحد ثبتی بيضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای قربان کريمی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 641 و کدملی 2292671875 صادره از 
شيراز در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی آبی به مساحت 200000 مترمربع به پلاک شماره 20 فرعی از 928 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی 
مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس شهرستان بيضا مشهور به قره گزلو که خريداری شده از مالکين رسمی احترام و سيمين دخت و نزاکت امتياز 
می باشد ، لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی ميشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.    
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/07/19                     تاريخ انشار نوبت دوم : 1402/08/04             41852                            65 م الف

 سید عبدالکريم زارعی-رئیس ثبت اسناد واملاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260311020000535-1402/04/20 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقردر واحد ثبتی بيضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای غلامرضا زارع فرزند اصغر به شماره شناسنامه 8 و کدملی 5469853098 صادره بيضا در 
ششدانگ يک باب خانه به مساحت 372/78 مترمربع به پلاک شماره 53 فرعی از 957 اصلی مفروز و مجزا شده از اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 
6 فارس شهرستان بيضا مشهور به مبارکه که ملک در حصه مشاعی متقاضی می باشد ، لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15روزآگهی 
ميشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خودرابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.                      
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/07/19                                          تاريخ انشار نوبت دوم : 1402/08/04  

41851                                64 م الف
سید عبدالکريم زارعی-رئیس ثبت اسناد واملاک بیضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2002819-1402/05/30 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعلی گلستان نيا فرزند کريم به شماره شناسنامه 27704 صادره از کازرون در ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1089/70 مترمربع پلاک 244 فرعی از 634 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 634 اصلی قطعه 2 واقع در بخش 
7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی آقای ) سهم الحصه متقاضی ( محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 

نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/04           تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/08/20                41969/1969122                           496 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2003143-1402/06/29 موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود نجف زاده فرزند حسين به شماره شناسنامه 1031 صادره از کازرون در ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 25046/15 مترمربع پلاک 1739 فرعی از 193 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 فرعی از 193 اصلی قطعه 4 
واقع در بخش 7 فارس کازرون خريداری از مالک رسمی ) بيواسطه آقای حسين نجف زاده بعنوان احدی از ورثه و سهم الحصه خود متقاضی ( محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.   تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/04           تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/08/20 
41968/1969123                               490 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 


